

ÁRJEGYZÉK A VÍZVEZETÉK BEKÖTÉSI MUNKÁK SZÁMLÁZÁSÁHOZ**1. 1.sz. alapcsomag tartalma és ára:****a., Külső megrendelés esetén:**

(NA 80 mm-es - NA 150 mm gerincvezetékre-kötésnél csőbilincs AC. sr. könyök, HAWLE főelzáró, főcsapszekerény, beépítési készlet, bm.sr.csatlakozó, szűkítő csavar, bekötőcső+hollandi, vipakgyűrű, vízmérőóra, főcsaptábla, kiszállás, körzet zárás-nyitás.)

Szolgáltatási díj:	82 598 Ft
ÁFA 27 %	22 302 Ft
Összesen:	104 900 Ft / bekötés ÁFA-val

2. 2.sz. alapcsomag tartalma és ára:**a., Külső megrendelés esetén**

(NA 200 mm-es - NA 300 mm gerincvezetékre-kötésnél csőbilincs AC, sr.könyök, HAWLE főelzáró, főcsapszekerény, beépítési készlet, bm.sr.csatlakozó, szűkítő csavar, bekötőcső+hollandi, vipakgyűrű, vízmérőóra, főcsaptábla, kiszállás, körzet zárás,-nyitás.)

Szolgáltatási díj:	87 953 Ft
ÁFA 27 %	23 747 Ft
Összesen:	111 700 Ft / bekötés ÁFA-val

3. Vízbekötéshez 1 fm földmunka ára:

1 fm x 1,20 fm x 0,8 fm árokkal, 1 fm KPE 1"-os csővel

Szolgáltatási díj:	9 685 Ft
ÁFA 27 %	2 615 Ft
Összesen:	12 300 Ft / fm ÁFA-val

4. Útburkolat bontás - helyreállítás ára:

A külső vállalkozó által átterhelt összeg növelve 5 %-kal.

5. Útalatti átfúrás 1 fm KPE 1" csővel:

Szolgáltatási díj:	5 000 Ft
ÁFA 27 %	1 350 Ft
Összesen:	6 350 Ft fm ÁFA-val